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Finja Ytputs
Finja Ytputs är en vattenbaserad ytputs i flera olika kulörer avsedd för ytbehandling av Finjas fasad-
putssystem Iso-Fin och Iso-Min. Finja Ytputs ger ett varaktigt och vackert fasadskydd med en mot-
ståndskraftig yta samtidigt som den ger fasaden möjlighet att andas.

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Ytbehandling av Finja Iso-Fin och Iso-Min fasadputssystem. Putsskiktet skall bestå av putsbruk 
FGB 8501 applicerad enligt montageanvisningar för respektive system.

ARBETSANVISNING
Tillse att putsen är torr och har härdat minst 8-10 dygn vid en temperatur av +15°C innan applicering 
av Finja Ytputs. 
Finja Ytputs Slät appliceras med pensel eller roller. Finja Ytputs 1,5 mm, 3 mm och 5 mm appliceras 
med trattspruta, lämpligt lufttryck 2-3 bar, erforderlig luftmängd 250 minut liter genomströmmande 
luft.

Samtliga produkter är användningsklara efter omrörning och skall ej spädas med vatten. Använd alltid 
Finja Ytputs Slät som grundning vid samtliga behandlingar. Provspruta först på lämplig yta. Var noga 
med skyddstäckning. Verktyg rengöres med vatten omedelbart efter användning. 

Vid ytbehandling skydda fasaden mot starkt solsken samt vid regn eller risk för regn. Observera att 
vid applicering vid lägsta tillåtna temperatur (+5°C) förlängs torktiden med flera dygn. Skydda de 
behandlade ytorna mot mekanisk belastning (t ex stegar eller liknande som lutas mot fasaden) de 
närmaste 14 dagarna. Vid eventuella lagningar (t ex efter ställningsinfästningar) använd samma 
produkt som ytan är sprutad med för att få rätt kulör. 

Temperaturen får vid applicering, samt minst 5 dygn därefter, ej understiga +5°C.

ÅTGÅNG
Grundning:		  Finja Ytputs Slät		  ca 0,4 kg/kvm

Färdigstrykning:	 Finja Ytputs Slät		  ca 0,3 kg/kvm
			   Finja Ytputs 1,5 mm	 ca 1,7 kg/kvm
			   Finja Ytputs 3,0 mm	 ca 2,4 kg/kvm
			   Finja Ytputs 5,0 mm	 ca 2,8 kg/kvm	



TEKNISKA DATA
Finja Ytputs

Bindemedel Akrylatdispersion

Lösningsmedel Vatten

Ballast Marmorkross (0,03-5,0 mm beroende på produkt)

Densitet 1,1 - 1,4 kg/liter beroende på produkt

FÖRPACKNING/LAGRING
Finja Ytputs levereras i 10 kg och 20 kg förpackning. 
Finja Ytputs skall skyddas mot frost under transport och lagring. Skall ej heller lagras i starkt solsken
och värme. Förvaras i väl tillsluten förpackning. Kan lagras upp till 8 månader med bibehållna egen-
skaper, om den lagras svalt.

SKYDDSANVISNINGAR
Inga hälso- eller miljöfarliga egenskaper enligt gällande regelverk.
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Finja kan inte ta ansvar för att annan information än vad som anges under 
tekniska data är korrekt. Förhållanden som ligger utanför Finjas ansvar är 
t.ex. hantering, bearbetning, arbetsutförande, ev reaktioner med andra 
material samt lokala förhållanden på lagrings- eller arbetsplatsen. 
För aktuell information se alltid www.finja.se


